АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2018 № 733

О  включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края с отнесением данных помещений к маневренному жилищному фонду
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 14, 92, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 2.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»,  решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 15.09.2005 № 49 «О муниципальном жилищном фонде муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить жилые помещений в специализированный жилищный фонд городского поселения "Город Советская Гавань" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края с отнесением данных помещений к маневренному жилищному фонду:

1.1. Комнату 7 (жилая площадь 18,6 кв.м.), расположенную по адресу: Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Пушкинская, д.2, в квартире 2.
1.2. Комнату 6 (жилая площадь 11,4 кв.м.), расположенную по адресу: Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Чкалова, д.30, в квартире 9.
1.3. Комнату 2 (жилая площадь 11,5 кв.м.) расположенную по адресу: Хабаровский край, г. Советская Гавань, ул. Чкалова, д.30, в квартире 4.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Д.Э.Чайку.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
   П.Ю.Боровский